

ПРАЙС-ЛИСТ
на отпуск строительных материалов по ОАО «СМП-584»
с «01» ЯНВАРЯ 2024 года (с учетом НДС-20%)

Наименование материала	Ед. изм.	Розничная цена, руб. с учетом НДС-20%	Оптовая цена, руб. (от 50 — 100 м3)	Оптовая цена, руб. (от 101 — 150 м3)	Оптовая цена, руб. (от 151 — 200 м3)	Оптовая цена, руб. (свыше 200 м3)
БЕТОН М-50 (В-3,5) П-2	1 м ³	9450				
БЕТОН М-75 (В-5) П-2	1 м ³	9550				
БЕТОН М-100 (В-7,5) П-2	1 м ³	9600				
БЕТОН М-150 (В-10) П-2	1 м ³	10050				
БЕТОН М-150 (В-12,5) П-2	1 м ³	10150				
БЕТОН М-200 (В-15) П-2	1 м ³	10350				
БЕТОН М-250 (В-20) П-2	1 м ³	10950				
БЕТОН М-300 (В-22,5) П-2	1 м ³	11250				
БЕТОН М-350 (В-25) П-2	1 м ³	11500				
БЕТОН М-400 (В-30) П-2	1 м ³	12050				
БЕТОН М-450 (В-35) П-2	1 м ³	12250				
БЕТОН М-500 (В-40) П-2	1 м ³	12600				
БЕТОН М-150 (В-10) П-3	1 м ³	10050				
БЕТОН М-200 (В-15) П-3	1 м ³	10450				
БЕТОН М-250 (В-20) П-3	1 м ³	11000				
БЕТОН М-300 (В-22,5) П-3	1 м ³	11350				
БЕТОН М-350 (В-25) П-3	1 м ³	11650				
БЕТОН М-400 (В-30) П-3	1 м ³	12350				

БЕТОН М-450 (В-35) П-3	1 м³	12600				
БЕТОН М-350 (В-25) П-4	1 м³	11650				
БЕТОН М-400 (В-30) П-4	1 м³	12350				
БЕТОН М-450 (В-35) П-4	1 м³	12600				
БЕТОН М-500 (В-40) П-4	1 м³	12750				
РАСТВОР М-50	1 м³	6700				
РАСТВОР М-75	1 м³	7000				
РАСТВОР М-100	1 м³	7500				
РАСТВОР М-150	1 м³	7800				
РАСТВОР М-200	1 м³	8200				
РАСТВОР М-250	1м3	8550				
РАСТВОР М-300	1м3	9150				
ЦЕМЕНТ ПЦ 400 Д0 (МКР)	1 тн	12200				
ЦЕМЕНТ ПЦ 500 Д0 навал	1 тн	11500				
ЦЕМЕНТ ПЦ 500 Д0 (МКР)	1 тн	12500				
КЕРАМЗИТ фр.0-10, 5-10 (навал)	1 м³	5000				
КЕРАМЗИТ фр. 0-10, 5-10 (МКР-0,9)	1шт.	5200				
ЩЕБЕНЬ фр.5-20	1 м³	4400				-
ЩЕБЕНЬ фр.20-40	1 м³	4400				-

ЩЕБЕНЬ фр.40-70	1 м ³	4400				-
КИРПИЧ (полнотелый) М-150	1 шт.	25		-	-	-

Услуга по доставке всех видов бетона и раствора по городу Сургут !!!!

Цены обсуждаются в зависимости объемов и расстояния доставки !!!!!

Услуги спецтехники:

доставка по городу 5000 руб.

за городом 1км -450 руб.

автобетоновоз 8 м³ – 4000 руб. м/час;

автосамосвал 20 т – 3500 руб. м/час.

г. Сургут, ул. Привокзальная-31, тел./факс (3462) 53-03-75, 53-07-13

эл.почта: smp584@mail.ru

ПРАЙС-ЛИСТ

на отпуск фундаментных блоков (ФБС) М-150 (В-10)

Марка изделия	Марка бетона	Ед изм	Расходные материалы		Стоимость изделия с учетом НДС-20% (в зависимости от заказа в месяц)		
			V бетона м³	сталь кг	до 50 штук	от 50-100 штук	свыше 100 штук
ФБС 24-6-6	В-10	шт.	0,815	2,36	9350		
ФБС 12-6-6	В-10	шт.	0,398	1,46	4950		
ФБС 9-6-6	В-10	шт.	0,293	1,46	3950		
ФБС 24-5-6	В-10	шт.	0,679	2,36	7800		
ФБС 12-5-6	В-10	шт.	0,331	1,46	4150		

ФБС 9-5-6	В-10	шт.	0,244	0,76	3250		
ФБС 24-4-6	В-10	шт.	0,543	1,46	7250		
ФБС 12-4-6	В-10	шт.	0,265	1,46	3550		
ФБС 9-4-6	В-10	шт.	0,195	0,76	2650		
ФБС 24-3-6	В-10	шт.	0,406	1,46	5050		
ФБС 12-3-6	В-10	шт.	0,191	1,46	2750		
ФБС 9-3-6	В-10	шт.	0,146	0,76	2000		
ФБС 12-4-3	В-10	шт.	0,127	1,470	2100		
ФБС 12-5-3	В-10	шт.	0,166	1,470	2900		

Производитель – ОАО «СМП-584»

ПРАЙС ЛИСТ

на КЕРАМЗИТОБЛОКИ по ОАО «СМП-584»

№ п/п	Наименование	Ед изм	Стоимость в рублях за единицу измерения с учетом НДС до ...			
			1500 шт.	5000 шт.	10 000 шт.	от 15 000 шт.
1.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ пустотелые М-50 (390x190x188) <i>стеновые</i>	1 шт.	108			

2.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ полнотелые М-50 (390х190х188) <i>стеновые</i>	1 шт.	154			
3.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ пустотелые М-50 (390х120х188) <i>перегородочные</i>	1 шт.	88			
4.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ пустотелые М-50 (390х90х188) <i>перегородочные</i>	1 шт.	65			
5.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ полнотелые М-50 (390х90х188) <i>перегородочные</i>	1 шт.	76			
6.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ пустотелые М-50 (390х290х188) <i>стеновые</i>	1 шт.	169			
7.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ пустотелые М-50 (390х250х188) <i>стеновые</i>	1 шт.	146			
8.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ полнотелые М-100 (390х190х188) <i>перегородочные</i>	1 шт.	154			
9.	КЕРАМЗИТОБЛОКИ полнотелые М-100 (390х90х188) <i>перегородочные</i>	1 шт.	80			

Цены обсуждаются и зависят от объемов

!!!!

**Договорные (укрупненные) цены на услуги подъездного пути
ОАО «СМП-584»**

№ п/п	Наименование груза	Стоимость грузообработки вагона		
		за 1 т. с учетом НДС	Нетто	за 1 вагон с учетом НДС
1.	<u>Крупногабаритные грузы:</u> ЖБИ (плиты, сваи, трубы), соль, цемент в МКР	443 руб.	65 т	28 800 руб.
2.	<u>Мелкоштучные грузы с увязкой:</u> (Бордюр, тротуарная плитка, парапет, лотковые перекрытия, кирпич, стекло, оборудование)	435 руб.	65 т	30 019руб.

3.	<u>Мелкоштучные без увязки:</u> (Бордюры, тротуарная плитка, парапет, лотковые перекрытия, кирпич, стекло, оборудование (при развале груза)	520 руб.	65 т	33 800руб.
4.	Отсев (песок), камень > 70 мм	300 руб.	68 т	20400 руб.
5.	Щебень (навал)	280 руб.	68 т	19040 руб.
6.	Керамзит (навал)	300 руб. за 1 м3	75 м ³	22500 руб.
7.	Керамзит в МКР	290 руб. за 1 м3	75 м ³	21 750 руб.
8.	Труба в изоляции 1220х13 для нефтепроводов на сецплатформе	600 руб. за 1 тн	46 т	27 600 руб.
9.	Газо-пено-керамзитоблок и	488 руб.	45 т	21 960 руб.

**Данные прайсы не являются
офертой цены уточняйте по
телефону**

+7 (3462) 53-03-75.